
Vario-Elastikband

Universell einsetzbar
im Schul-, Vereins-,
Freizeit- und 
Behindertensport

Variieren beim Springen und Spielen

Turnen

Üben und Trainieren
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Laufen
Springen
Spielen

Schwimmen

Lernen
Trainieren
Spielen



Leichtathletik

Lernen
Üben
Trainieren

Turnen

Lernen
Üben
Trainieren



Trimmen
und
Trainieren

Freizeit
und
Familie

Ski-Alpin

Spielen
Lernen
Trainieren

Ski-Langlauf



Tormarkierung

Für
alle
Tore

Ersatz „Netz“

Für
alle
Spiele

Ball-Spiele

Lernen
Üben
Trainieren

Behinderte
Üben
Trainieren
Sichern
Spielen
Rehabilitation



Reivo® Widerstandsgürtel 
Elastisches Reivo®-Band, 4 m lang, mit verlängerten Klettschlaufen. Die langen Klettver-
schlüsse halten zuverlässig beim Kraft- und Schnellkrafttraining.
11 210 1301

Bezeichnung 
Reivo-Band „Medi“
Reivo-Band „Kurz“
Reivo-Band „Ski“
Reivo-Band „Lang“
Reivo-Band „Plus“
Reivo-Band „Super“

Art.-Nr. Dehnbar bis ca. Schlaufenlänge ca. inkl. HaspelLänge

4 Aus 80% Polyester und 20% Elasthan 
4 100% dehnbar 
4 Schnelle Montage durch praktische

Schnellverschlüsse
4 Sichere und schnelle Handhabung
4 Leichtes Verlängern und Verbinden

mehrere Bänder 
4 Optimal sichtbar durch Leuchtfarbe

(rot) und Breite (5 cm)
4 Waschbar und lichtfest

11 143 7876
11 143 7818
11 143 7805
11 143 7821
11 143 7834
11 143 7850

2 m
4 m
4 m
8 m
13 m
23 m

4 m
8 m
8 m

16 m
26 m
46 m

45 cm
60 cm
70 cm
60 cm
60 cm
60 cm

•
•
•
•
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Vario-Elastikband
Als Tormarkierung

Leicht zu verlängern

Schnelles Befestigen

Reivo® Bauchgurt, verstellbar 
Dieser Zusatzgurt kann an alle Reivo®-Bänder schnell und einfach befestigt werden. Hoher
Tragekomfort durch individuelle Verstellmöglichkeit von ca. 75-145 cm. 100% Polypropylen,
inkl. Verstellschnalle und Schnellverschluss, Gurtbreite 5 cm.
11 143 7889
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